



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโปนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง
และการคำนวณราคากลางตำบลโปนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโปนแพง เลขที่ ๙๔/๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงานนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโปนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างถนนลูกลังสายใหม่ บ้านตาลกุด หมู่ที่ ๓ จำนวนเงิน ๑๓๕,๕๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโปนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายใหม่ บ้านตาลกุด หมู่ที่ ๓

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๕,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาด ๔ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร โดยดำเนินการดังนี้ ลงดินถมถนน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือปริมาณถมดินถมไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ลบ.ม. และลงลูกรังถนน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หนา เฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ลบ.ม. พร้อมลงท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐x๑.๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน และท่อระบาย น้ำ คสล. ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมทำการยาแนวรอยต่อ ด้วยปูนผสมทรายให้เรียบร้อย พร้อมป้ายโครงการประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้าง ตามแบบตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

๑. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๓ จำนวนเงิน ๑๓๕,๕๐๐.- บาท

(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๑) นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์ ปลัด อบต. ประธานกรรมการ

(๒) นางสาวสุกัญญา จันทะปัญญา ครูผู้ดูแลเด็ก กรรมการ

(๓) นางมณีวรรณ อินาลา เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

แบบสรุปประมาณค่าก่อสร้างถนนลูกรังสายใหม่

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลูกรังสายใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาลกุด หมู่ที่ 3 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า หน้าที่ 1/1

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๑ เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท				
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	97,158.34	136,206.28	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR. F
	FACTOR. F ฝนตกชุก 2	1.4019		เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		3,000.00	เงินประกันผลงานหัก.....0...%
				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			139,206.28	
ปรับลดเหลือ			135,500.00	
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			135,500.00	
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางสาวนวลจันทร์ ไวยพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวสุกัลยา จันทะปัญญา)

ครูผู้ดูแลเด็ก

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางมณีวรรณ อินาลา)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาโดย นายประทีป ยะไวกย ตำแหน่ง นายช่างโยธา เมื่อวันที่ ๒๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานกรูยทางยางป้าชุด	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานถมดินปรับพื้นที่	800	ลบ.ม.	67.00	53,600	10.00	8,000.00	61,600.00	ไถปรับเกลี่ย
3	งานลูกรัง	240	ลบ.ม.	113.00	27,120	10.00	2,400.00	29,520.00	ไถปรับเกลี่ย
4	งานท่อ คล.Ø 0.60 x1.00 ม.	6.00	ท่อน	467.29	2,803.74	120.00	720.00	3,523.74	พร้อมปูนยาแนว
5	งานท่อ คล.Ø 0.40 x1.00 ม.	6.00	ท่อน	327.10	1,962.60	92.00	552.00	2,514.60	พร้อมปูนยาแนว
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							97,158.34	